COMUNE DI MADIGNANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2016 AL 30-06-2016

Descrizione struttura
AREA TECNICA

AREA FINANZIARIA
AREA AMMINISTRATIVA
AREA POLIZIA LOCALE

Dipendenti
5
1
4

N

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

113,00
25,00
92,00
50,00

93,00
20,00
66,00
49,00

20,00
5,00
26,00
1,00

82,30
80,00
71,74
98,00

17,70
20,00
28,26

2,00



